APRCVADO (115 NI, SGArs No  , 	44-
'Ps-11.; 11-iiTE-aMIEN TO 40T ENtea,

411
20__R

tara Olts raliva

DE411 041.À.Lx.,
moscar
ML,A GA C.IVI.

Sere

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Présidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5,514 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo., Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA RUA DUQUE DE CAXIAS LOCALIZADA
NO BAIRRO TANCREDO NEVES B.

Justificativa:

A rua em questão é uma das mais movimentadas do bairro e seus moradores
reclamam do péssimo estado em que se encontra.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2017.

APRCVÁN (A5 Ni..SEZ,),3 No

DEÁ2 024 	rsilpip_auDe.

VOTOS Cor
ME:" GA C"

Carlos Coelho

-Vereador-

ATES U Ra CESI NT° Per N` o
Secreta 	rat

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exulo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 553 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA PITANGA, LOCALIZADA NO
BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Justificativa:

A rua em questão é uma das mais movimentadas do bairro e seus moradores
reclamam do péssimo estado em que se encontra.

Sala das Sessões, em 04de abril de 2017.

ATES]. RECERRI-NTOPROTNE—
(14 	DE Eog_

intstratra

2 72771"

&dos CoeC-

-Vereador-

1

DV/c.]  04 ISN-Se
VOTOS CONTRA

, 1,4a,A GA C.ITIJR.A.uni O

1

APROVNIT) (A')  N.: SCÁ3 No  ,A++

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 35-/2O17

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA SETE DE SETEMBRO.
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Justificativa:

A rua em questão é uma das mais movimentadas do bairro e seus moradores
reclamam do péssimo estado em que se encontra.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2017.

arras Coelho

reador-

APRMAX (Ai ff...LAO No

Dti4fii19120
\MOS conr •
ME:A iNk CjI fr.m.4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. :5--50/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS RUAS DO BAIRRO MARINA
FRANÇA.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2017.

...—
ATESTO O RECENMENTO aUT-aiW—

DE 203,±___

Secrmar 	nistrativ

EM

C

álaa Coelho

Vereador-

/VÁ

ATESTO O RECERWEfiTO PROTHTWF
O 	DE203_1:

--atrativa  —

EM

APROVAM (Aj N SEZÁ3 No
DEill 	ta.

VOTOS cair •
MaA DACAJKA 41/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bebia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 54g /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTACÃO DO CALÇAMENTO EM PARALELEPÍPEDO DA RUA
SANTA BARBARA, LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES III.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2017.

MAN= (A) N'• SEZ43 N°
DE,lif O k 	PO '1)
VOTOS CONTRA —
Mr.:J/4 0A

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. sqs /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COMPLEMENTACÁO DO CALCAMENTO EM PARALELEPÍPEDO DA RUA
MARECHAL MASCAREM-IAS DE MORAIS, LOCALIZADA NO BAIRRO
TANCREDO III.

Sala das Sessões, em 04de abril de 2017.

'éteárlos Coelh

-Vereador-

ATESTO O RECEMIENTO PROT
DE 20913—

Secrelana 	isfrati'ã—  ---- • 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. eao  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES,
LOCALIZADO NO COMPLEXO TANCREDO NEVES.

Considerando que:

As quadras poliesportivas existentes no bairro pertencem às escolas
municipais e o número de seus habitantes equivale a 50.000 (cinquenta mil),
não dispondo de uma estrutura física para o lazer e a prática de esportes da
população em geral. Tendo em vista que municípios menores possuem um
ginásio publico, é necessária à construção de um ginásio de esportes para o
bairro Tancredo Neves que irá beneficiar não só o próprio bairro como a
população de bairros próximos.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2017

v
arlos Coelho
ereador-

APROVADO (Aí N4 Rio ripj2 -

1
 DU_Iiii_' J-k I?._Po

VOTOS CO
1 ME"JA DA Civ., P.A.

ATESTO O RECEBO/OTO ROT ri'
EMJa/_Q L DE

4

Secretana trarrve

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007